
21.04.2021

 
 

Sayı : E-93676836-353.99-1339135

Konu :Aşı Programı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Kültür  ve  Turizm  Bakanlığımızın  çalışmaları  ile  turizm  sezonunun  açılmasını  takiben,
Ülkemizdeki Turizm hizmetlerinin yıl boyunca kesintisiz bir şekilde açık kalmasını sağlamak amacıyla,
ilk etapta; 

Güvenli Turizm Sertifikalı ve Bakanlık Belgeli Konaklama Tesisleri, Güvenli Turizm Sertifikalı
diğer belgeli  konaklama  tesisleri, Güvenli Turizm Sertifikalı  ve Bakanlık Belgeli  yeme-içme  tesisleri,
Seyahat Acentaları  (açık  olanlar)  Profesyonel  Tur Rehberleri  (eylemli)  ve  Turizm Taşıma Belgeli  ve
Güvenli  Turizm  Sertifikalı  araçlar  (her  araç  için  iki  şoför)  olmak  üzere  aşı  programına  alınması
konusunda Bakanlığımızca çalışmalara başlanmıştır.
 

Güvenli Turizm Sertifikasyon Programı ile de entegre edilmiş olan bu sistemde işletmelere özel
bir veri giriş sistemi oluşturulmuştur. Sisteme veri girişi için her tesis, bir tesis yetkilisi belirleyecektir.
Bu doğrultuda her  tesis  için bir kullanıcı  atanmış olacaktır. Sisteme girildiğinde öncelikle  tesisin açık
olup  olmadığına  dair  bilginin  girilmesi;  açık  olmayan  tesislerin  ise  açılacağı  tarihin  sisteme  girilmesi
gerekmektedir. Tesis yetkilisi tarafından aşağıda belirtilen bilgilerin sisteme girilmesi gerekmektedir.
 

Ad  Soyad,  T.C.  Kimlik  No  (Mernis  üzerinden  kontrol  edilecektir)  SGK No,  Doğum  Tarihi  ,
İletişim Numarası, Görev, Aktif/Askıda/Taşeron/Stajer/İş Başı Eğitim Projesi, Personel işe ilk giriş tarihi,
SGK  İşe  Giriş  Bildirgesi,  tesislerin  bilgi  girişlerini  yapacağı  uygulama  linki 

  üzerinden,  Turizm  Personeli  Kayıt  Sistemine  ulaşmak  için  ise, https://turizmpersoneli.tga.gov.tr/
  üzerinden  ulaşılmaktadır.  Aşılama  sistemihttps://tga.gov.tr/turizm-personeli-asilama-kayit-sistemi

öncelikli olarak açık olan tesislerde görev yapan personelden başlayacaktır. Daha sonra açılış tarihi esas
alınarak diğer tesislerde kademeli olarak sürece dahil edilecektir. Bu çerçevede tesis yetkilisi tarafından
personelin  zamanında  aşı  programına  dahil  edilmelerine  ilşkin  sürecin  titizlikle  takip  edilmesi  ve
personelin bu konuyla ilgili olarak bilgilendirilmesi gerekmektedir. E-Nabız Sistemi üzerinden aşı sırası
gelen personelin de randevusunu zamanında alması da önem arz etmektedir.
 

İşletmenize dair yukarıda belirtilen tüm bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde sisteme girilmesi
işletmenizin sorumluluğundadır. İşletmelerin yeni personel alımı, personelin  işten ayrılması/çıkarılması
durumlarında  TGA'ya  anında  bildirimde  bulunarak  sistemdeki  bilgileri  güncellemeleri  zorunludur.
Yanıltıcı bilgi/belge giren tesislerin Güvenli Turizm Sertifikasyon Belgesi İptal edilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Aydın ASLAN
Vali a.

İl Kültür ve Turizm Müdürü

 
Dağıtım:

ŞANLIURFA BÖLGESEL TURİST REHBERLERİ
ODASINA
Şanlıurfa A Grubu Seyahat Acentalarına
Şanlıurfa Turizm İşletme Belgeli Konaklama
Tesislerine
Şanlıurfa Turizm İşletme Belgeli Yeme-İçme
Tesislerine
Şanlıurfa Belediye İşletme Belgeli Konaklama
Tesislerine
İLGİLİ KURUMLARA
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